

MIESZKAŃCU - SPISZ SIĘ W URZĘDZIE

We wrześniu rachmistrz będzie obecny w Urzędzie Gminy Duszniki w każdy poniedziałek i wtorek w godzinach:

- w poniedziałki 12.00 - 18.00,
- we wtorki 8.00 - 15.00.

Od 6 do 30 września, codziennie od poniedziałku do piątku, od 15.00 do 18.00, Gminne Biuro Spisowe w urzędzie dyżuruje i pomaga spisać się mieszkańcom.

Apelujemy do wszystkich mieszkańców, którzy jeszcze się nie spisali, aby to zrobili - Narodowy Spis Powszechny skończy się 30 września!!!

Osoby chcące skorzystać z możliwości spisu z rachmistrzem zachęcamy do przygotowania niezbędnych informacji, które umożliwią sprawne wykonanie spisu.

Jak przebiega i jakie informacje trzeba podać podczas spisu?

Spis rozpoczyna się od wprowadzenia danych o osobie, która przekazuje informacje rachmistrowi: imię i nazwisko, PESEL, data urodzenia i dokładny adres zamieszkania.

Następnie należy podać informacje dotyczące domu lub mieszkania: kwestie własnościowe, powierzchnię użytkową, ilość pomieszczeń z oświetleniem dziennym, sposób ogrzewania i rodzaj stosowanego paliwa, rok oddania do użytku, sposób doprowadzenia wody i odprowadzenia ścieków oraz dostęp do gazu.

W kolejnym kroku dodaje się wszystkie pozostałe osoby zamieszkujące pod tym adresem podając takie same dane jak dla osoby pierwszej (KONIECZNE BĘDĄ NUMERY PESEL TYCH OSÓB).

Następnie wypełnia się formularze osobowe dla wszystkich osób zamieszkujących pod adresem zamieszkania w dniu 31 marca 2021 r. Formularz obejmuje następujące informacje: kraj urodzenia i obywatelstwo, od kiedy osoba zamieszkuje pod tym adresem i czy kiedykolwiek przebywała za granicą dłużej niż rok, stan cywilny, poziom wykształcenia, narodowość, język, którym się posługuje, wyznanie religijne (w tym przypadku można odmówić udzielenia odpowiedzi), ewentualny stopień niepełnosprawności, bądź ograniczenia w wykonywaniu codziennych czynności, wykonywany zawód, miejsce pracy i rodzaj działalności.

Na koniec należy również określić relacje rodzinne pomiędzy osobami zamieszkującymi pod danym adresem.